

אחינו בית ישראל "האספו ואגידה לכם, את אשר קיבלה נשמתינו בהר סיני - כולנו נתאסף יחד שבטי ישראל 960 איש, לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש בשש דקות בלבד, ובכך נפעל לקירוב הגאולה במקום הקדוש והנפלא, ואתה איש יהודי, בא והצטרף ללמוד יחודי, לקיים רצון אלקינו, החפץ להחיש ולגאלנו, ותזכה לקבל פני משיח צדקנו. - כל משתתף זוכה, בשש דקות בלבד לסיים, 960 פעם את הזוהר הקדוש. - כל איש ישראל, מחיש את הגואל, בלימוד באחדות ובאהבה, במקום השראת השכינה, יחד שבטי ישראל קדושים, לומדים דברי אלוקים חיים, ומרבים את שפע הרחמים, וכל ישראל מתעוררים ושבבים, ומיד נשמע קול משיח, הנה נגאלנו כולנו נשיח, וקול השופר נשמע בארצינו, הנה בא משיח צדקינו. - וכלם מקבלים עליהם ישראל קדושים, בלבם ונפשם הם מוכנים ומזומנים, ברבבות ואלפים, כל יום להקדיש מזמנם, 6 דקות לעשות רצון קונם.

**מטרת הלימוד הקדוש:** היא לעורר בעת רצון נפלא אשר שערי שמים פתוחים, ולהתחבר עם התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע, למען יעמוד בתפילה ויעורר זכות, כמו שאמר אליהו הנביא, (במאמר פתח אליהו) קום רבי שמעון לעורר את העליונים אלו האבות הקדושים ומשה רבנו רעיא מהימנא למען להקים את השכינה מעפרה ולקיים בנו "תם עונך בת ציון לא יוסיף להגלותך", (איכה ד כב). ותתעורר חכצלת השרון להושיע הבנים, "ושבו בנים לגבולם", ובזכות אשר נקים (מלאכי פרק ג כב-כד) "זכרו תורת משה עבדי" נזכה להמשיך עלינו דברי הנביא "הנה אנכי שלח לכם את אליה הנביא לפני בוא יום ה' הגדול והנורא, והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם" בב"א.

כבר הבטיח לנו משה רבנו רעיא מהימנא ואליהו הנביא כי בזכות התעסקות בזוהר הקדוש נצא מהגלות ברחמים, וכתבו לנו רבותינו הקדושים לגרוס ולעסוק בזוהר הקדוש לקרב את הגאולה, אשר הזוהר הנו החרב המקצצת את השמאה והיצר הרע, הזוהר מזכר את האדם ונפשו, עקרו של הזוהר הוא מוסר קדוש, עבודת השם טהורה, אהבת השם וישואל, מסירות נפש מלאה לתכלית הנצחית, הזוהר הוא אויר הנשמה, כפי שהגוף זקוק לאוויר, כך זקוקה הנשמה לזוהר הקדוש, ובכח עם קיום ההלכות והמצוות, לימוד כל פרד"ס התורה, פשט ההלכות, רמזיהן, דרושיהן וסודותיהן, מסירות נפש מחלטת לקיום ולמוד התורה בטהרה ובקדושה, אז נזכה

## אור הזוהר גליון 58 אב תשע"ב

### זוהר השכינה - התעוררות חבורת תתק"ס



נחל לביש 24/8 בית שמש  
טל: 0548436784

**בו יבואר גודל הזכות של התאחדות של 960 איש "יחד שבטי ישראל" בלימוד זוהר תתק"ס במירון - אתה איש יהודי, בא והצטרף ללמוד יחודי, לקיים רצון אלקינו החפץ להחיש ולגאלנו, ותזכה לקרב ולקבל פני משיח צדקנו.**

יכולים להיכנס, נא להזדרז לפני המבול. שהזוהר הקדוש הוא תיבת נח המצילה של הדור. ח. כל המשתתף בלימוד הקדוש הזה יקבל שכר עצום כנגד כולם כמבואר להלן. ט. כל אחד יראה לקיים מאמר חז"ל גדול המעשה יותר מן העושה, יקבל כמה חוברות שרוצה לחלק בחינם, כדי שיזכה ויחלק ספרי זוהר בחינם לחבריו וגני משפחתו הקרובים והרחוקים לאנשים מסימי חוהר מידי יום ביומו, שעליהם העולם עומד, ויקבל שכר כנגד כולם, וכאלו בראם כמבואר בזוהר (תרומה קכ"ח: ) ובספר חסידים ובגרא, ועוד. - וכל המשתתף בזה מקבל כל אחד ואחד מהם שכר כאילו סים 960 - תתק"ס - פעם את הזוהר הקדוש בכל יום בשש דקות בלבד, וכל אחד מקבל שכר כנגד כל אחד מהחבורה שיש לו שכר 960 סימנים, היוצא מקף כל אחד מקפל ב960 אנשים (באר מים חיים) - יוצא 960 כפול 960 = 921,600 סימני זוהר בכל יום, ונחשב לכל אחד מהמשתתפים כאילו סים 921,600 סימני זוהר הקדוש בכל יום. (ועין שומחת הרשב"י).

הא כיצד? כל אחד מ 960 איש נחשב לו כאילו סיים כל הזוהר"ק לבדו, כי השתתף עם החבורה כדברי השדי חמד (מערכת מ' ס' קצח) וז"ל: מצוה שעושים אותה הרבה בני אדם בשותפות, כל אחד נוטל שכר כאילו עשאה כולה לבדו, עכ"ל (ראה עוד: ברכות מז. משנה ברורה סי' נה ס"ק ע"ג, אהבת חסד ח"ב פרק ט"ז, ועיי"ש משבת דף ג). וכדברי הבאר מים חיים פרשת תצוה (כתב יד דף כ"ד), וז"ל: ק; גם יאמר על מאמר רז"ל "בתוך כל אחד ואחד" כג אמרו ז"ל המזכה את הרבים רבים חליו כו

תדע לה שכלל יחיד נצרך כדי לסיים את כל הזוהר הקדוש, 96 שעות, על פי חשבון הזוהר המחולק ל 960 כרכים עם תרגום לשון הקודש, כלומר כל חוברת לוקח 6 דקות לימוד [דקה לעמוד כפול 6 עמודים], כפול 960 חוברות = 5760 דקות לחלק 60 דקות [שיש בשעה אחת], = 96 שעות, שהם ארבעה יממות מעת לעת, כלומר בשש דקות שאתה לומד חוברת אחת מהתתק"ס חוברות זוהר, כאילו למדת 4 יממות רצופים שלימים בלי אוכל בלי שתיה בלי שינה. - ואמר המקובל האלוקי רבי יצחק אלפיי זי"ע: מקובלנו שתענית הדיבור כפי שנוהגים בכל יישוב ויישוב עם קריאת התהלים 3 פעמים שוה ל-65,000 תעניות (!!!). ולפי דבריו 3 ימים יוצא 195.000 תעניות, זאת אומרת 550 שנה תעניות. - ועתה בואו חשבון שבהתחברו לחבורה הקדושה הזו הוא לומד זוהר הקדוש 4 יממות רצופים בלי הפסק וודאי הוא כחבר וחנית לשרוף כל הקליפות ועתה הוא עת רצון נפלאה מאוד וזמן מסוגל ביותר לבקש רחמי שמים ולהתפלל על השכינה הקדושה וכולם ביחד יזעקו לאבינו שבשמים שלח משיח צדקינו במהרה בימינו בבנין בית המקדש בב"א.

ומהר"ש בונגלו זי"ע מאור עינינו בעל "הכסא מלך" אמר: דלמוד הזוהר הקדוש עולה שעה אחת לערך שנה של לומד הפשט, והובא פסקו בכף החיים (סימן קנ"ה סק"ב, ובהל' שבת ס' ש"ז), וז"ל ה"כסא מלך" (תקון מ"ג): כי למוד הזוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מפני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקינא. גם בתקון ל' כתב (הכסא מלך), וזה לשונו: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמד קבלה. וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה וגורם ארץ גלותא כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן... כי גדול כחה לקרב הגאולה. - העולה מדברי רבותינו הכסא מלך והרי"ח הטוב זי"ע: דהלומד שעה זהר הקדוש בשבת קודש, כלומד אלף שנה פשט ביום חול. ולפי זה, אם יזכה ללמד שש שעות זהר הקדוש בשבת קודש, הרי שזכה לתקן כל השית אלפין ימי הבריאה. ובנוסף על כך חידושו של בעל אורחות צדיקים (שער השמחה) המבאר: דלמוד (וכל מצוה) הנעשה בשמחה ערכו כפול אלף, יוצא שכאשר יהודי לומד בשבת קודש ובשמחה תורת הרשב"י - "הזוהר הקדוש" עולה בשעה אחת לערך של מליון שנה, (למוד פשט בימי החול). ובסיורים כפול מאה,